این مسیر، نیازمند هم‌افزایی میان دولت، مجلس
که ثمره و بخش خصوصی است؛ هم‌افزایی‌ای
آن در افزایش توان رقابتی صنایع داخلی، رشد
صادرات غیرنفتی و تقویت استقلال اقتصادی

کشور نمایان خواهد شد.

آیا زیرساخت‌های صنعتی در بودجه ۱۴۰۵ تقویت می‌شود؟

صنعت در انتظار حمایت عملی

‌شنبه
25 بهمن 1404

25 شعبان 1447
14 فوریه 2026
سال‌چهل و یکم

شماره 11336

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 18:03

اذان صبح فردا 5:27
طلوع آفتاب فردا 6:51

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت اول

خ 1404/11/21 موضوع تامین نیروی انسانی مورد نیاز شهرداری را براساس شرایط ذکر شده شهرداری طالقان در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر طالقان به شماره 534 مور
گذار نماید.